
Внеочередное заседание Совета Пестречинского 
муниципального района Республики Татарстан третьего созыва

Решение
Совета Пестречинского муниципального района 

Республики Татарстан

03 марта 2016 года №33

О внесении изменений в решение Совета Пестречинского 
муниципального района от 17 декабря 2012 года № 109 

«Об утверждении схемы территориального планирования 
Пестречинского муниципального района 

Республики Татарстан»

В целях обеспечения устойчивого развития территории Пестречинского 
муниципального района, градостроительной, инвестиционной и иной деятельности, 
развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, руководствуясь 
статьей 20 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 15 
Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Устава 
Пестречинского муниципального района Совет Пестречинского муниципального 
района решил:

1. Утвердить разработанный ГУП «Татинвестгражданпроект» проект внесения 
изменений в схему территориального планирования Пестречинского муниципального 
района Республики Татарстан, утвержденную решением Совета Пестречинского 
муниципального района от 17 декабря 2012 года № 109 (с внесенными изменениями, 
утвержденными решением Совета от 11 декабря 2015 года № 25).

2. Отделу строительства, архитектуры и ЖКХ Исполнительного комитета 
Пестречинского муниципального района обеспечить доступ к схеме территориального 
планирования Пестречинского муниципального района Республики Татарстан на сайте 
Федеральной государственной информационной системы территориального 
планирования (www.fgis.minregion.ru) в установленном порядке.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Вперед» («Алга») и 
разместить на официальном сайте Пестречинского муниципального района в сети 
Интернет (www.pestreci.tatarstan.ru).

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования 
(обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя 
исполнительного комитета Пестречинского муниципального района
Фасхутдинова М.Х.

M yf/ijj/ СОВЕТ
Глава Пестречинского муниципального- >

« 5  МУНИЦИПАЛЬНОГО Iрайона - председатель Совща района 
Пестречинского муниципального райо )\К Э.М. Дияров

http://www.fgis.minregion.ru
http://www.pestreci.tatarstan.ru

